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Opis wydarzenia: 
Tegoroczne hasło przewodnie: Dotknąć horyzontu, doświadczyć nieskończoności. W 2014 r. miasto
za pomocą sztuki światła zamienia się w wielkie eksperymentalne laboratorium. Instalacje staną się
niejako maszynami czasu, które zabiorą widzów w podróż podczas której zostaną zawieszeni w
czasoprzestrzeni. Będą odpowiedzią na zastany, urbanistyczny krajobraz. Program Festiwalu jak
zwykle oferuje różnorodność instalacji rozpiętą od spektakularnych projekcji do subtelnych
artystycznych interwencji w tkankę miejską.
Program Bella Skyway Festival 2014 zgodnie z artystycznym zamysłem kuratora Mário Caeiro został
podzielony na trzy części:

Bezmiar miasta: konstrukcje powstałe na potrzebę chwili, które wchodzą w dialog z istniejącą
architekturą toruńskiego Starego Miasta. Efemeryczne budowle na pięć dni wtopią się w miejski
krajobraz, przełamując jego utartą percepcję. Każdy widz będzie mógł zatracić się w bezmiarze
miasta i odpowiedzieć sobie na pytanie, gdzie kończy się to, co zastane a zaczyna to, co ulotne.

Kinowe krajobrazy: fasady budynków zamienią się w kinowe ekrany. Ruchome obrazy zmienią nie do
poznania dobrze znane powierzchnie. Nowoczesne mappingi 3D prezentowane będą obok
wideoinstalacji przygotowanych na mniejszą skalę, poruszających jednak w ten sam sposób co duże
wielkoformatowe projekcje.

Percepcyjne sztuczki: artystyczne interwencje w tkankę miejską, które niosą w sobie zagadkę. Czy to
co widzimy istnieje naprawdę? Te subtelne instalacje poukrywane w zakamarkach toruńskiej
starówki, będą stanowić wytchnienie dla oczu i duszy po pełnej kolorów i monumentalnych prac
festiwalowej podróży.

Wstęp wolny

Imprezy towarzyszące:
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25,27,28.08. Cykl koncertów Lulu - IV edycji festiwalu Mariusza Lubomskiego, klub
muzyczny przy ul. Kopernika 3

http://www.torun.pl/pl/lulu [2]

29.08. (piątek), godz. 22.00 pokaz Fire Show, fosa Zamkowa

Pokaz inspirowany tematem przewodnim tegorocznej edycji Bella Skyway Festival

29-30.08.(piątek-sobota), godz. 20.00 warsztaty fotograficzne "Świet(l)na fo(r)tografia
Energizer", Fort IV, ul. Chrobrego 86

Warsztaty składać się będą z części teoretycznej - prezentującej podstawy malowania światłem
latarek Energizer - i praktycznej, podczas której uczestnicy, wspierani przez członków Toruńskiej
Grupy Fotograficznej, wykorzystają zdobytą wiedzę. Zgłoszenia na warsztaty przyjmowane są pod
adresem: www.scpp.org.pl [3].

30.08.(sobota), godz. 18.00 Farao, klub muzyczny przy ul. Kopernika 3

Koncert norweskiej artystki, której występy na festiwalach Eurosonic, Trondheim Calling i Bylarm
zgromadziły tłumy. Po zdobyciu drugiego miejsca w konkursie "Norway's Sound of 2014" singiel
Farao zatytułowany "Tell a Lie" utrzymywał się przez ponad dwa miesiące na liście przebojów
norweskiego radia NRK P3. Brytyjski "The Guardian" tak pisał o występach artystki: Pochodzącą z
Norwegii Farao ciągnie do zimna, wykonuje ona owiany wiatrem, jednak niezionący chłodem
elektroniczny folk. Wstęp wolny.

30.09. (sobota), godz. 21.00 Świetlna Rowerowa Masa Krytyczna, z Rynku
Nowomiejskiego

animacja Doroty Kraft "Multikwadracje", hala sportowo-widowiskowa przy ul. Bema 73/89
Prezentacja oparta na wykorzystaniu jednego elementu - poddany zwielokrotnieniu kwadrat będzie
tworzył różnorodne formy, charakteryzujące się feerią barw.

Strona internetowa: www.bellaskyway.pl [4] 

Data: 26.08.2014 (Całodzienne) — 30.08.2014 (Całodzienne)
Miejsce: różne miejsca na starówce
Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [5]
Strona www imprezy: http://www.bellaskyway.pl [4]
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